De pactes… 2,5,4 
De les coses que·l… 10,6,26|52 

«Ordinamus et statuimus quod si nos fecimus 
aliquod emprenimentum» 

7 266 
/ CYADC : 170 

VII Si contra ius... 1,11,1|2 Si contra dret… 1,11,1|2 «Item ordinamus et statuimus quod aliqua carta 
non possit exire de Curia nostra contra cartam» 

8 266 
/ CR-10: f. 15r  
/ CYADC : 75 

VIII De uectigalibus... 4,14,4  «Item ordinamus et statuimus quod camini» 9 266 
/ CR-10: f. 62v 
/ CYADC : 291 

IX De iure sigilli... 1,14,2|5  «Item ordinamus et statuimus quod carte 
scriuanie nostre tradantur» 

10 266-267 
/ CR-10: f. 17v-
18r 
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1289. Montsó - VALLS I TABERNER, 1928: 265-272 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

X De officio consulum... 1,22,3 
De suffragio... 4,2,15 <XI 

De offici de jurats… 1,22,3 «Item ordinamus et statuimus quod probi 
homines» 

11 267 
/ CR-10: f. 24v  
/ CC : [174] 

XI Que officiales regii... 1,27,11 

De reuocandis… 8,10,3 

De les coses prohibides… 1,27,11 
<II 

«Item ordinamus et statuimus quod si aliquod 
monasterium uel ecclesia» 

12 267 
/ CR-10 : f. 36v 

 *De suffragio... 4,2,15  Vid. X   
XII De rusticis… 10,3,8 De pagesos… 10,3,8 «Item ordinamus et statuimus quod terratinentes» 14 267 

/ CYADC : 403 
XIII De officio uicarii... 1,20,16 

De arbitriis 2,9,1 
De execucione… 7,4,1 

De offici de vaguer… 1,20,16 
De àrbitres 2,9,1-3 
De fer execució… 7,4,1 

«Item ordinamus et statuimus quod uicarius et 
baiulus» 

15 267 
/ CYADC : 380 
+ 181 

 De hiis que dominum… 10,6,13 De les coses que·l… 10,6,13 (?)   
XIV De dampno dato… 3,11,2  

De hiis que dominum… 10,6,39 
De dan donat… 3,11b,2  
De les coses que·l… 10,6,39 

«Item ordinamus et statuimus quod maleficia» 16 267 
/ CR-10: f. 46r 

XV De legibus... 1,10,9 De leys… 1,10,9 «Item statuimus et ordinamus quod priuilegia et 
Constituciones» 

17 267 
/ CR-10 : f. 12v 

XVI Si contra ius... 1,11,1 
De hiis que dominum... 10,6,25 

Si contra dret… 1,11,1 
De les coses que·l… 10,6,25 

«Item ordinamus et statuimus quod aliqua littera 
nostra per aliquem impetrata» 

18 267 
/ CR-10 : f. 12v 

XVII De officio consulum... 1,22,7 
Vt aduocati... 2,6a,1 
De iure iurando... 4,1,12 

Que advocats… 2,6a,1 

«Ordinamus et statuimus quod aliquis 
iurisperitus» 

19 267 
/ CR-10 : f. 37v  
/ CYADC : 174 

 Vt medici... 2,6b,1 *2,6b,1 Vid. XVIII   
  *2,6b,2 Vid. 1362-1363/XVII   
  *De offici de jurats 1,22,5 Vid. XXXI   
XVIII De officio consulum... 1,22,7